

Üllő Városi Sportcsarnok

Üllő, Malom u. 1. hrsz.: 49/5

Tetőfelújítási munkák

ÁRANYLAT

**GEPARDEPITO**  
É P Í T Ő K F T

Sz. Tétel megnevezése	mennyi		egységár		összesen	
	ség	egység	anyag	munkadíj	Anyag	Munkadíj
1. Komplet tétőfelület letakarítása (nagy nyomású mosószeres, vizes) és fedésben lévő részek "kézi tisztítása", zsírtalanítása	2 850	m <sup>2</sup>	1 000	1 540	2 850 000	4 389 000
2. Páraszellőzők csatlakozásának átragasztása vízzáró szalaggal (Sika multiseal v egyenértékű)	15	db	860	1 450	12 900	21 750
3. Gerinc vonalban rögzítés és illesztési élek alatt rugalmas-képlékeny tömítés (SikaFlex 11FC)	160	fm	2 100	2 150	336 000	344 000
4. Trapézlemez rögzítések cseréje és pótlása hatlapfejű, önfúró csavarral	1	kit	78 000	760 000	78 000	760 000
5. Főhajó tetején trapézlemez illesztések rugalmas-képlékeny hézagkitöltése	2 100	fm	2 500	1 500	5 250 000	3 150 000
6. Csatlakozó, alacsonyabb tetőrészek homlokzati csatlakozásának javítása	1	kit	200 000	600 000	200 000	600 000
7. Folyadékhuító fölötti tető alatt, a csarnoktető faszerkezetének csiszolása	1	kit	97 000	500 000	97 000	500 000
8. Faszerkezet felületére láng- és rovarvédő bevonati rendszer felhordása	1	kit	155 000	450 000	155 000	450 000
9. Tervezés acélszerkezetű (lakatos) tető kiegészítés (túlnyúlás)	1	kit	-	300 000	-	300 000
10. Lakatos szerkezet (túlnyúlás) beépítése a fő- és kistető találkozásánál (előírányzat, terv alapján)	1	kit	820 000	1 350 000	820 000	1 350 000
11. Meglévő függőeresz csatorna és eljőcsövek takarítása, rögzítések cseréje	1	kit	150 000	345 000	150 000	345 000

1142 Budapest, Tengersizem utca 91.  
1591 Budapest, Pf. 404

www.gepardepito.hu  
info@gepardepito.hu

12. Csarnok épületen az ablakok kávéinak takarítása, párkányok és vízvetők javítása (fal és nyílászáró csatlakozásoknál rugalmas-képlékeny kapcsolat képzése)									
13. Szállítási költségek	320	fm	3 000	1 840	960 000			588 800	
14. Építéshelyi, kézi anyagmozgatás, deponálás	1	klt	-	350 000				350 000	
15. Építési hulladék és csomagolóanyagok (műanyag) elszállítása akkreditált lerakóhelyre	4	fő	-	920 000				3 680 000	
16. Lépcső-állvány építése és bontása, helyszínen tartása	5	klt	-	150 000				750 000	
17. Elektromos, drótkötéles emelő kiépítése függőleges anyagmozgatáshoz	60	m <sup>2</sup>	6 750	15 000	405 000			900 000	
18. Építésvezetés, felelős műszaki vezetés (FMV) költsége	1	klt	70 000	125 000	70 000			125 000	
19. Felvonulási költségek	2	hó		2 250 000				4 500 000	
20. Ideiglenes kerítés (csarnok melletti elzárás)	1	klt	125 000	150 000	125 000			150 000	
21. Mobil (építési) WC (2 db)	45	fm	1 800	2 850	81 000			128 250	
	70	nap		1 400				98 000	
<b>Anyag összesen:</b>					<b>11 589 900 Ft</b>				
<b>Munkadíj összesen:</b>								<b>23 479 800 F</b>	
<b>Összesen:</b>								<b>35 069 700 F</b>	
<b>Áfa 27%:</b>								<b>9 468 819 F</b>	
<b>Mindösszesen (bruttó):</b>								<b>44 538 519 F</b>	

**GEPARDEPITO**  
ÉPÍTŐ KFT.  
1142 Budapest, Tengerszem utca 91.  
Adószám: 10325005-2-42

LICSKA ZOLTÁN  
ügyvezető

1142 Budapest, Tengerszem utca 91.  
1591 Budapest, Pf. 404

www.gepardepito.hu  
info@gepardepito.hu

Üllői Polgármesteri Hivatal  
2225 Üllő, Templom tér 3.

Tárgy: ajánlat kiegészítése – Üllő Városi Sportcsarnok tetőfelújítási munkák

Tisztelt Nagy-Péter Veronika!

Vállalt garancia: 6 hónap

Vállalt kezdési határidő: 2023. július 3.

Kivitelezés határideje: 60 nap

Budapest, 2023.05.18.

**GEPARD**  
ÉPÍTŐ KFT.

1142 Budapest, Tengerszem utca 91.  
Adószám: 10325005-2-42

Licska Zoltán

ügyvezető

Gepard Építő Kft.